REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR. 81 DATA 26.06.2023
Pér krijimin komisionet e pérhershem té Késhillit t& Bashkisé Kolonjé”
Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” Neni 48 ,pilkka 6/a.
Késhilli I Bashkisé Kolonjé né mbledhjen e tij té dates 06.07.2023.

VENDOSI:
1. Zgjedhjen e komisionit t&€ pérherhershem né Késhill me 3 (tre ) anétar si mé poshté:
Komisioni i pér Barazin Gjinore dhe Pérfshirjen sociale:
l. Bylyre Jshari (Kryetar)
2. Tea Cagani( Zv/kryetar)
3. Sjamir Kodra(Sekretar)
Komisioni i Arsimit,Kulturés Teknologjis sé Informacionit dhe Sportit
1. Aksiola Tartari(Kryetar)
2. Bylyre Jashari(Zv/kryetar)
3. Hamet Iljazi(Sekretar)
Komisioni Juridik dhe Administrimit
1. Ilir Milo(Kryetar)
2 Aksiola Tartari(Zv/kryetar)
3. Elisabeta Cikopani(sekretar)
Komisioni i Ekonomisé ,Financave ,Buxhetit dhe Tatim Taksave
L. Alma Zeneli (Kryetar)
2. Zamira Meto (Zv/kryetar)
3. Soelto Larti(Sekretar)
Komisioni i Zhvillimit té Teritorit,Bujqésisé¢ ,Pyjeve ,Kullotave dhe Pronave
l. Hamet Iljazi (Kryetar)
2. Zamira Meto( Zv/kryetar)
3. Pando Cunge(Sekretar)
Komisioni i Shéndetésisé,Céshtjeve Sociale dhe Ndihmés Ekonomike
1. Gledjon Tafili (Kryetar)
2. Igli Hodo ( Zv/kryetar)
3. Sjamir Kodra(Sekretar)
Komisioni i Shérbimit publik,Emergjencave civile dhe i Siguris Publike
L. Soelto Larti (Kryetar)
2; Pando Cunge ( Zv/kryetar)
3. Ezmeralda Avdi (Sekretar)
Komisioni I Ankesave,Verejtjeve,Kerkesave,Peticioneve dhe Iniciativave Qytetare
)8 Igli Hodo(Kryetar)
2. Pando Cunge (Zv/Kryetar)
3. Gledjon Tafil(Sekretar)

2. Ky vendim hyn né fuqi né mbéshtetje té ligj.ifpih‘r.‘v\l"‘jé/ZO;l‘ 5.
KRYETAR I KESHILLIT TE BASHKISE

ERALDO XHELILI




